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دعوت به همکاری از یک نفر 
خانم علاقمند به فعالیت در حوزه 
بازاریابی تبلیغاتی جهت همکاری

 با یک شرکت دعوت به همکاری 
می شود.

 تلفن هماهنگی:   44420284

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

 

استخدام
 

مفقودی

 

صنایع چوب

 

مفقودی

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

اصل کارت کیشوندی به شماره پرونده 151783/01 

به نام سمانه سادات موسوی قهدریجانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند خودروی آئودی 
رنگ سفید به شماره پلاک 

22478 شماره موتور 
74779 شماره شاسی 

 WA1DKAFP0BA020360
به نام مرجان پرک وار مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی بنام 
فاطمه باقری قلعه نو  فرزند 

سید مصطفی دارای شماره ملی 
4072760242 صادره از خرم 
آباد در مقطع  کارشناسی رشته 

فیزیک مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است.

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیازمندیهای اقتصاد کیش   نیازمندیهای اقتصاد کیش   

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک 

دارکوب     09129424022

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمات

 

حمل کالا

خدمات برق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

7 ورزشی

گروه ورزشی - ایمان عالمی 
در خصوص پیروزی هوادار برابر 
استقلال ملاثانی در مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی گفت: بازی خوبی 
را برابر استقلال ملاثانی انجام دادیم. 
گرمای هوا تا حدودی تاثیرگذار بود و 
یک مقدار کارمان را سخت کرده بود 
اما بچه های ما با انگیزه زیادی بازی 
کردند و با تغییراتی که صورت دادیم 

توانستیم به یک برد خوب برسیم.
وی افزود: طبق قرعه به 
پرسپولیس خورده ایم و باید با این تیم 
یک بار دیگر روبرو شویم. درست 
است که ما در بازی برگشت لیگ برتر 
مقابل پرسپولیس به پیروزی رسیدیم 
اما این بازی با آن دیدار شرایط 
متفاوتی دارد و ما کاملًا آن دیدار 

را به فراموشی سپرده ایم. با توجه 
به اینکه جایگاهمان در لیگ خوب 
است و نگران سقوط نیستیم سعی 
داریم تمرکزمان را کاملًا برای جام 
حذفی بگذاریم تا بتوانیم به فینال این 

مسابقات راه پیدا کنیم.
مربی هوادار در خصوص 
میزبانی این تیم از پرسپولیس هم 
گفت: با توجه به شرایطی که بوجود 
آمده ما میزبان هستیم و می خواهیم 
از این میزبانی استفاده کنیم. تلاش 
می کنیم تا بازی را در خانه انجام 
دهیم تا بتوانیم به هدفی که به دنبال 

آن هستیم دست پیدا کنیم.
عالمی در خصوص اتفاقات 
داوری و حساسیت مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی یادآور شد: هیچ داوری 

نیست که اشتباه نکند و این مسئله 
طبیعی است. در اروپا هم داوران 
 VAR اشتباه می کنند و این سیستم
است که اشتباه آنها را تصحیح می کند. 
بحث داوری همیشه با جنجال بوده 
و ادامه هم خواهد داشت اما از 
کمیته داوران می خواهیم که برای 

این بازی های حساس سوت را به 
باتجربه ها بدهد تا داوران با تجربه از 
تجارب خود استفاده کرده و قضاوت 
خوبی داشته باشند. مربی تیم هوادار 
در پاسخ به این پرسش که به اعتقاد 
شما کدام تیم به قهرمانی در جام 
حذفی خواهد رسید؟ گفت: ۴ تیم 

به دنبال قهرمانی هستند. هیچکدام 
نمی خواهند حذف شوند اما بالاخره 
دو تیم باید حذف شده و دو تیم به 
فینال بروند. پیش بینی قهرمان جام 
حذفی سخت است اما ما هم مثل سه 
تیم دیگر تلاش می کنیم تا به فینال 

راه پیدا کنیم.

گروه ورزشی - دختر 
وزنه بردار ایران گفت: با توجه به 
حضور دو وزنه بردار چینی در دسته 
۸۱ کیلوگرم قهرمانی آسیا کار بسیار 
سختی دارم اما برای داشتن بهترین 
عملکرد به مسابقات می روم و کم 

نمی گذارم.
الهام حسینی درباره  وضعیت 
خود برای حضور در مسابقات 
وزنه برداری قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ 
کره جنوبی بیان کرد: مسابقات 
قهرمانی آسیا یکی از گزینشی های 
المپیک پاریس است و دسته وزنی 
من )۸۱ کیلوگرم( هم المپیکی 
است، از این رو رقابت خیلی سخت 
و سنگین است و خیلی متفاوت با 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ بحرین خواهد 
بود. دو وزنه بردار چین که نفر اول و 
دوم قهرمانی جهان کلمبیا هستند، در 
لیست اولیه قهرمانی آسیا رکوردهای 

بالایی دارند.
او افزود: خدا را شکر شرایطم 
نسبت به اردوهای قبل بهتر شده و 
تمام تلاشم بر این بود که افزایش 
رکورد داشته باشم. با توجه به مدت 
زمانی که برای آماده سازی داشتیم، 
شرایطم بد نیست و در مسابقه تمام 

تلاشم را می کنم.
 دردسر ۲ وزنه بردار 

چینی برای قهرمان آسیا
حسینی در پاسخ به این 
پرسش که فکر می کند چقدر کارش 
برای دفاع از عنوان قهرمانی آسیا 

سخت باشد؟ تاکید کرد: شرایط 
مسابقات قهرمانی آسیا کره جنوبی 

متفاوت است. 
همه تلاشم بر این است که 
افزایش رکورد مجموع داشته باشم 
و در کنارش مدال بگیرم. اگر واقع 
بین باشیم، با توجه به حضور دو 
وزنه بردار چینی، دفاع از عنوان 
قهرمانی ممکن نیست با این حال 
هیچ چیزی قابل پیش بینی نیست. 
در کل کاری به کسی ندارم و برای 
داشتن بهترین عملکرد به مسابقات 

می روم و کم نمی گذارم.
 با حضور کوروش باقری 

به آینده امیدوارم
قهرمان آسیا در پاسخ به پرسش 
دیگری مبنی بر اینکه چقدر به زمان 
نیاز دارد تا فاصله رکوردی خود را با 
۱۰ نفر اول رنکینگ المپیک کم کند؟ 
گفت: با حضور آقای کوروش باقری 
در کنار تیم بانوان خیلی به آینده 
امیدوار هستم. اگر ان شاءالله همه 
شرایط مهیا باشد و اردوها پیوسته 
باشند، می توانم فاصله رکوردی را تا 
جایی که ممکن است، کاهش دهم. 
همه تلاشم بر این است که با یک 
رکورد مجموع خوب بتوانم سهمیه 

المپیک را بگیرم.
تنها گرفتن سهمیه برایم 

کافی نیست
حسینی در مورد شانس خود 
برای گرفتن سهمیه المپیک پاریس 
بیان کرد: هدف اول من و کادر فنی 

این است که سهمیه بگیریم اما برای 
من تنها گرفتن سهمیه کفایت نمی 
کند چون شرایط برای خود من خیلی 
متفاوت است و می خواهم بجنگم که 
حضور درخشانی در المپیک داشته 

باشم.
نباید انتظار داشت که 
تکنیک دختران مانند پسران 

باشد
وزنه بردار ملی پوش ایران در 
پاسخ به این پرسش که بارها در مورد 
ایراد تکنیکی دختران صحبت شده 
و خود او تا چه اندازه این ایرادات 
را برطرف کرده است؟ گفت: 
وزنه برداری بانوان زیر پنج سال 
است که به صورت جدی شروع 

شده است. 
از طرفی دختران، مربی ثابت 
بالای سرشان نداشته اند. اکثرا 
خودشان به تنهایی کار می کنند یا 
از راه دور برنامه می گیرند. از این 
رو نباید انتظار داشته باشیم مانند 
یک پسر وزنه بردار که از سنین 
پایه با کمک مربی تکنیک خوبی 
پیدا می کند، آنها هم همان تکنیک 
را داشته باشند. به نظرم در شرایطی 
تکنیک ها به حالت ایده آل می رسد 
که دختران وزنه بردار در همه شهرها 
از صفر تا صد کار، یک مربی بالای 

سرشان داشته باشند.
تکنیکم هر روز بهتر 

می شود
او ادامه داد: خودم در چند سالی 

که گذشته روز به روز  در بحث 
تکنیک بهتر شده ام و مربیانی که کنار 
من بوده اند، این را تایید می کنند. 
هر روز سعی می کنم که تکنیکم 
را بهتر اجرا کنم. نمی توان گفت 
قهرمان جهان و المپیک هم اشکال 
تکنیکی ندارند چون بدن روز به روز 
متفاوت است و ممکن است شرایط 
مسابقات به گونه ای پیش برود که 
نتوانیم آن چیزی را که مد نظر است 
کامل اجرا کنیم. با توجه به حضور 
مربیان ارزشمند در کنارم و اینکه 
خودم نیز خواهان یادگیری ام، سعی 
کردم تکنیکم را به شرایط ایده آل 

نزدیک کنم.
در شهرم جایی برای 

تمرین ندارم
وزنه بردار دسته ۸۱ کیلوگرم 
ایران درباره مشکل دختران برای 
نداشتن سالن تمرین در شهرستان ها 
تصریح کرد: مشکلی است که تقریبا 
اکثر ما دختران وزنه بردار داریم 
و سالن برای وزنه برداری بانوان 

نیست. 
اداره کل ورزش و جوانان استان 
لرستان قول داده است، در شهرم 
سالن اختصاصی را فراهم کند و با 
اداره کل شهرستان هم صحبت شده 
است. پیگیر هستم و قرار است به 
زودی این مشکل برطرف شود چون 

در شهرم جایی برای تمرین ندارم.
 آرزویم این است که تمام 

بانوان برای مدال به مسابقات 
بروند

پایان گفت:  در  حسینی 
مسئولان ورزش و فدراسیون تا الان 
از ما حمایت کرده اند و امیدوارم این 
حمایت ها بیشتر شود و دختران هم 
بتوانند استعدادهای خود را نشان 
دهند. یکی از آرزوهای من این است 
که وقتی تیم بانوان اعزام می شود، همه 
برای کسب مدال برویم. از مربیانی که 
در این مدت به من کمک کردند، نوید 
جابری، کیومرث مقدسی، کادرفنی 
تیم ملی مخصوصا کوروش باقری 
که با حضورش، خون تازه ای در رگ 
وزنه برداری بانوان جاری شد، تشکر 

می کنم.

درخواست مربی هوادار قبل از 
بازی با پرسپولیس

مربی تیم فوتبال هوادار که تیمش به جمع چهار تیم برتر جام حذفی رسیده و حریف پرسپولیس 
در نیمه نهایی شده است، گفت: می خواهیم مقابل پرسپولیس از امتیاز میزبانی خودمان استفاده کنیم.

الهام حسینی: 

در قهرمانی آسیا کم نمی گذارم
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گروه ورزشی - مهاجم پاری سن ژرمن در گفت وگویی که با رییس 
باشگاه رئال مادرید داده به او قول داده است که این بار راهی "کهکشانی ها" 
خواهد شد و این باعث شده تا دوباره بحث حضور این بازیکن به صورت 
جدی در رئال مادرید مطرح شود.کیلیان ام باپه بازیکنی است که رئال مادرید 
مدت هاست به جذب او علاقه دارد.از زمانی که کریستیانو رونالدو از رئال مادرید 
جدا شد از ام باپه به عنوان بهترین جایگزین برای او یاد شد و حتی هواداران 
رئال مادرید هم در نظرسنجی های مختلف او را بهترین خرید برای جایگزینی 

رونالدو دانستند.
رئال مادرید در سال های اخیر بارها برای جذب ام باپه ابراز علاقه نشان داده 
است. رئال دو پیشنهاد رسمی به ام باپه داد اما موفق به جذب او نشد. نخستین 
پیشنهاد فلورنتینو پرس ۱۸۰ میلیون یورو بود که باشگاه پاری سن ژرمن آن را 
رد کرد. باشگاه رئال مادرید امیدوار بود که ام باپه در تابستان سال قبل بعد از 
پایان قراردادش با پاری سن ژرمن به صورت مجانی راهی این تیم شود و حتی 
توافقاتی بین این بازیکن و فلورنتینو پرس هم در این زمینه وجود داشت اما در 
نهایت همه از جمله امانوئل مکرون، رییس جمهور فرانسه دست به دست هم 

دادند تا ام باپه در پاری سن ژرمن ماندنی شود و قراردادش را تمدید کند.
ماندن ام باپه در پاری سن ژرمن باعث خشم هواداران رئال مادرید از او 

شد.روزنامه گاتزتا دلو اسپورت اعلام کرد که این بار 
بحث حضور ام باپه در رئال مادرید بسیار جدی تر شده 
است و حتی خود این بازیکن به فلورنتینو پرس قول 
داده است تا زمینه این انتقال را مهیا کند.به نظر می رسد 
که قهرمان نشدن در لیگ قهرمانان اروپا باعث شده 

است تا ام باپه اصرار به جدایی از پاری 
سن ژرمن و پیوستن به رئال 

مادرید کند و بعید نیست 
که در تابستان سال 

جاری این انتقال 
صورت نگیرد.

ام باپه یکی 
از بهترین و آماده ترین 

بازیکنان حال حاضر فوتبال 
جهان است و حضورش در رئال 

مادرید می تواند خط حمله تیم را 
بسیار قوی تر کند.

»ام باپه« این بار به فلورنتینو پرس 
ضمانت داد


